Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1   сентября 2014 г. №53
п. Семигорск

«Об утверждении Административного
 регламент  по предоставлению
муниципальной услуги    «Согласование                                                                          инвестиционных программ организаций,                                                                                        осуществляющих регулируемые виды деятельности                                                                       в сфере теплоснабжения»

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», № 61 от 28.11.2012 г. «Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг», Уставом Семигорского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной   услуги  «Согласование инвестиционных программ организации осуществляющих регулируемые виды деятельности  в сфере теплоснабжения»                                                                                                                                в сфере теплоснабжения»
2. Настоящее  постановление подлежит опубликованию в СМИ «Вестник» Семигорского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского
сельского поселения                                                   К.С.Лопатин

Рассылка: дело,  прокуратура